
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14309803J

2. Data e Regjistrimit 09/07/2021
3. Emri i Subjektit VESELI 2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, Rruga Apostol Çuni, 
godina nr.5, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe 

industriale, Investitor ne fushen e ndertimit, tregti materiale 
ndertimi si dhe import eksport te materialeve dhe makinerive 
te ndryshme ndertimore. Gjithashtu Shoqeria mund te ushtroj 
cdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me siper qe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Juli Rushiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2021                Deri: 17/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartVeseli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VESELI 2004
E-Mail: veseli2004vlore@gmail.com  
Telefon: 0682727906  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-738106-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759743-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Juli Rushiti si administrator, i cili do te 
kryej veprimet e brendeshme te shoqerise dhe mardhenit me te tretet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juli Rushiti")                      Nga data "17/07/2021             
Ne daten "17/07/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811484-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2021 ku eshte 
vendosur:Largimin e administratorit te shoqerise Eduart Veseli. Ne cilesine e 
administratorit Juli Rushiti do te perfaqesoj shoqerine ne te gjitha veprimet qe do te kryhen  
ne veprimet e brendeshme te shoqerise dhe marrdhenit me te tretet.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eduart Veseli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342568E7-FEBB-43A8-A1A4-20E49D62781E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF262DC-A983-4F69-B5D2-72B3B33CEAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFD081B-E867-452D-80C8-A6AE48EAE33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30BE0AF-44C8-42FA-BAEA-C2019FD071A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167FE938-99AB-456B-AFAE-A306C64228EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167FE938-99AB-456B-AFAE-A306C64228EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F49FA4C-DA9E-4273-92A9-E03B480CDF91
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Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


